



HJ Trading ApS

Lykkebjergvej 26

6800 Varde

CVR-nr. 28311540

Årsrapport

01-10-2016 - 30-09-2017

13. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den

Søren Mikael Hjort
Dirigent

OL REVISION AS

Godkendt Revisionsaktieselskab

CVR-nr. 10841976

info@olrevision.dk - www.olrevision.dk

- Ndr. Boulevard 116, 6800 Varde - Telefon 75 22 32 55
- J. Lauritzens Plads 3, 1., 6760 Ribe - Telefon 75 42 36 33
- Østergade 13, 6630 Rødding - Telefon 74 84 13 03
- Storegade 88, 1., 6100 Haderslev - Telefon 74 53 22 99

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	HJ Trading ApS Lykkebjergvej 26 6800 Varde
CVR-nr.	28311540
Stiftelsesdato	20-12-2004
Hjemsted	Varde
Regnskabsår	01-10-2016 - 30-09-2017
Direktion	Søren Mikael Hjorth, Direktør Frank Jensen, Direktør
Revisor	OL Revision A/S Godkendt revisionsaktieselskab J. Lauritzens Plads 3, 1 6760 Ribe CVR-nr.: 10841976
Hovedaktivitet	Selskabets formål er at drive handel, salg og service.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive handel, salg og service.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-10-2016 - 30-09-2017 udviser et resultat på kr. 107.333, og selskabets balance pr. 30-09-2017 udviser en balancesum på kr. 513.018, og en egenkapital på kr. 246.125.

Ledelsen vurderer det for året realiserede resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		325.042	192.984
Personaleomkostninger		-153.124	-55.191
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-18.689	-779
Driftsresultat		<u>153.229</u>	<u>137.014</u>
Finansielle indtægter		67	247
Finansielle omkostninger		-2.969	-5.575
Resultat før skat		<u>150.327</u>	<u>131.686</u>
Skat af årets resultat	1	-42.994	-19.035
Årets resultat		<u>107.333</u>	<u>112.651</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		107.333	112.651
Resultatdisponering		<u>107.333</u>	<u>112.651</u>

Balance 30. september 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2	73.979	92.668
Materielle anlægsaktiver		<u>73.979</u>	<u>92.668</u>
Anlægsaktiver		<u>73.979</u>	<u>92.668</u>
Varer under fremstilling		148.075	35.000
Varebeholdninger		<u>148.075</u>	<u>35.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		212.263	297.170
Udskudte skatteaktiver		0	7.945
Andre tilgodehavender		40.260	2.246
Tilgodehavender		<u>252.523</u>	<u>307.361</u>
Likvide beholdninger		<u>38.441</u>	<u>175.846</u>
Omsætningsaktiver		<u>439.039</u>	<u>518.207</u>
Aktiver		<u>513.018</u>	<u>610.875</u>

Balance 30. september 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		121.125	13.792
Egenkapital	3	246.125	138.792
Hensættelser til udskudt skat		4.711	0
Hensatte forpligtelser		4.711	0
Selskabsskat		30.338	0
Langfristede gældsforpligtelser		30.338	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		107.808	350.161
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		22.096	22.951
Gæld til virksomhedsdeltagere		101.940	98.971
Kortfristede gældsforpligtelser		231.844	472.083
Gældsforpligtelser		262.182	472.083
Passiver		513.018	610.875
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Noter

	2016/17	2015/16
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	30.338	0
Udskudt skat af årets resultat	12.656	19.035
	<u>42.994</u>	<u>19.035</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	93.447	0
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	0	93.447
Kostpris ultimo	<u>93.447</u>	<u>93.447</u>
Af- og nedskrivninger primo	-779	0
Årets afskrivninger	-18.689	-779
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-19.468</u>	<u>-779</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>73.979</u>	<u>92.668</u>

3. Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Ialt
Egenkapital primo	125.000	13.792	138.792
Forslag til årets resultatdisponering		107.333	107.333
	<u>125.000</u>	<u>121.125</u>	<u>246.125</u>

4. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet har ikke stillet sikkerhed eller pant.